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FAQ - poznaj odpowiedzi na najczęstsze pytania partnerów Złotego Programu Partnerskiego.



Zanim przystąpisz do Złotego Programu Partnerskiego, przeczytaj FAQ dla partnerów. Znajdziesz w nim najczęściej zadawane pytania i odpowiedzi dotyczące funkcjonowania programu partnerskiego Złotych Myśli. Nie wiem czy zdajesz sobie sprawę, ale najlepsi partnerzy ZPP zarabiają ponad 1000 zł miesięcznie. Ty też możesz do nich dołączyć, jednak najpierw dowiedz się:



    * Czym jest Złoty Program Partnerski?

    * Ile musisz mieć lat, aby zarabiać w Złotym Programie Partnerskim?

    * Jak zacząć zarabiać?

    * Jak możesz zarabiać bez strony WWW?

    * Jakie są metody polecania produktów Złotych Myśli?

    * Czy możesz w ogóle coś zarobić, korzystając ze stopek reklamowych?

    * Jak sprawić, aby zarobki ze Złotego Programu Partnerskiego były jeszcze większe? 



Złote Myśli - FAQ

Odpowiedzi na najczęstsze pytania Partnerów ZPP.
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            Nie ma jeszcze żadnego komentarza. Dodaj go jako pierwszy!

        


    Aby dodawać komentarze musisz się zalogować



    



        
        
        
    

    
        [image: papric]

        
            papric

        

        Idź do chomika
        

    

Inne foldery z plikami do pobrania
            	
                        	2013


	
                        	2014


	
                        	2015


	
                        	2016


	
                        	2017


	
                        	Akademia Biznesu


	
                        	Alain Decaux - Churchill zwany lwem


	
                        	Alain Decaux - Tajemnice Rasputina


	
                        	Andrzej Bubrowiecki - Działaj skutecznie


	
                        	Andrzej Burzyński


	
                        	Artur Dziambor - Dlaczego tak mało zarabiasz


	
                        	ASBIRO


	
                        	Brian Tracy - Samodyscyplina


	
                        	C.S. Lewis - Listy starego diabła do młodego


	
                        	Craig Groeschel - Pilnuj swojego interesu


	
                        	David Marshall - Obiecująca przyszłość


	
                        	Ebook - pozycjonowanie SEO


	
                        	Forum eBiznesy 2012


	
                        	Giełda


	
                        	Instytut Perswazji - Ekspert perswazji


	
                        	Jak być szczęśliwym


	
                        	Janusz K. Jędrzejczyk - Zwalcz stres


	
                        	Jarosław Kaniewski - Saddam Husajn


	
                        	John Doowhit - Zorganizuj się


	
                        	KORWIN the movie


	
                        	Leszek Korzeniecki - Zbawienna decyzja


	
                        	Martin Durkin - Bilionowy brytyjski horror


	
                        	Mateusz Karbowski - Sztuka spania i wstawania


	
                        	Matt Haig - Porażki marek


	
                        	Mensis.pl - webinary


	
                        	Michał Szafrański - Jak poprawić scoring BIK


	
                        	Mike Maloney - Debt Collapse


	
                        	NIA - College Conspiracy ENG


	
                        	Nick Vujicic


	
                        	Nick Vujicic - Bez rąk bez nóg bez ograniczeń


	
                        	Pandemia pornografii


	
                        	Paweł Cieślak - Komunikacja w sprzedaży


	
                        	Peter Drucker - Menedżer skuteczny


	
                        	Piotr Adamczyk - Mądre szczęśliwe życie


	
                        	Pozycjonowanie SEO


	
                        	Robert Maicher - Truskawkowy Milioner


	
                        	Robert Ważyński - Nie boję się mówić


	
                        	Rozdziały


	
                        	Sergiusz Kizinczuk - Techniki manipulacji


	
                        	Sigrid Maria Grossing - Diana - królowa serc


	
                        	Spisek żarówkowy


	
                        	Tim Ferriss - 4-godzinny mistrz kuchni


	
                        	Timothy Ferriss - 4-godzinny tydzień pracy


	
                        	Zasady budowania biznesu


	
                        	Zig Ziglar - Żyj lepiej niż dobrze


            
                EBOOKI - PEŁNE WERSJE



[image: ebook]



W tym folderze znajdują się ebooki, które uznałem za warte udostępnienia.
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Robert Kiyosaki, autor książki "Bogaty ojciec, Biedny ojciec" to inwestor, biznesmen i nauczyciel. Uczy innych, jak sprawić, aby pieniądze ciężko pracowały dla nas, a nie my dla pieniędzy. Sprzeciwia się tradycyjnemu postrzeganiu finansów i inwestowania. Twierdzi, że często powtarzana rada - zdobądź dobrze płatną pracę, wytrwale pracuj, oszczędzaj, spłacaj długi i inwestuj długoterminowo - jest przestarzała. Aby poznać prawie wszystkie sekrety Bogatego ojca i Roberta Kiyosaki, odwiedź stronę:

http://bogatyojciec.pl/?A=46761

Paczka zawiera 6 artykułów Roberta:
- ABC Bogatego ojca
- Dlaczego jedni są bogatsi od drugich?
- Historia bogatego ojca
- Niezależność a zabezpieczenie
- Pracownik a przedsiębiorca
- Przepływy pieniężne a zyski kapitałowe
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"Bliżej Sukcesu" to darmowa pozycja zawierająca dość obszerne fragmenty najpopularniejszych książek wydawnictwa Złote Myśli. Dostępna jest zarówna w formie audio i e-booka.

W jej skład wchodzą fragmenty książek:
1. "Pokaż na co Cię stać"
2. "Praca a sukces"
3. "Ja i cele"
4. "Bogać się kiedy śpisz"
5. "Truskawkowy milioner"
6. "Efekt motyla"
7. "Zarządzanie sobą samym w czasie"
8. "Zbuduj swój wizerunek"
9. "46 zasad zdrowego rozsądku"
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Piotr Mart jest w wydawnictwie Złote Myśli autorem dwóch bestsellerów: „Mężczyzna od A do Z” oraz „Tajemnice męskiego umysłu”. Publikacje te uratowały wiele związków, gdyż przekazują wiedzę na temat psychiki mężczyzn i wyjaśniają ich niezrozumiałe czasem dla kobiet zachowanie. Żadnemu innemu autorowi czytelnicy oraz czytelniczki nie złożyły tylu podziękowań za jego publikacje.

Piotra Marta wyróżnia także jego odważne podejście do marketingu, którego najlepszym przykładem jest próba sprzedaży swojego nazwiska. Uzyskaną kwotę Piotr Mart chce w całości przekazać na stworzenie Rodzinnego Domu Dziecka. Chce w ten sposób zwrócić uwagę na dzieci z domów małego dziecka, którym ze względu na brak pieniędzy przez całe swoje życie nigdy nie będzie dane zaznać rodzicielskiej miłości i wsparcia.

Od 1 lipca 2009 roku Piotr Mart sukcesywnie przeznacza 30% swoich dochodów ze sprzedaży książek wydawanych w Złotych Myślach na rzecz wsparcia budowy rodzinnych domów dziecka na terenie Krakowa.

Piotr Mart - Tajemnica Czasu:
Jak przyciągnąć wymarzonego partnera?
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Prawo Moore`a będące wyznacznikiem epoki informacji, w której żyjemy, mówi, że ilość dostępnych informacji na świecie ulega podwojeniu, co 18 miesięcy. Co to oznacza? Mniej więcej tyle, że za półtora roku pobliski kiosk z gazetami będzie ponad dwa razy większy, niż obecnie; że będzie w nim dwa razy więcej gazet, dwa razy więcej tytułów prasowych do kupienia i przeczytania. Mniej więcej tyle, że będzie dwa razy więcej informacji do przyswojenia w dwa razy mniejszej ilości czasu.

W tej sytuacji bardzo łatwo o chaos i zawrotną, bezmyślną gonitwę myśli w twojej głowie, a to oznacza zawodową i często także prywatną klęskę.

Jakie jest rozwiązanie tego problemu? Rozwiązaniem tym, jest umiejętność szybkiego czytania oraz znajomość technik zapamiętywania. Szybkie czytanie gwarantuje zdolność szybkiego i umiejętnego wyszukiwania potrzebnych informacji oraz szybkie ich przyswajanie, a znajomość technik zapamiętywania umożliwia trwale zapamiętanie wszystkich tych informacji, które aktualnie są lub mogą być dla Ciebie potrzebne w najbliższej przyszłości oraz przypomnienie ich sobie w dowolnie wybranym momencie.

Paweł Sygnowski - Jak zwiększyć szybkość czytania?
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Poznaj pięć najskuteczniejszych listów promocyjnych, jakie kiedykolwiek stworzono.

To są listy, które były na tyle ciekawe i przekonujące, że zostały zauważone i przeczytane. Nie tylko zostały przeczytane, ale zmusiły czytelników do działania, czyli do wydania pieniędzy.

Wszystkie zostały stworzone w Stanach Zjednoczonych i w związku z tym musiały zdać o wiele trudniejszy test niż teksty reklamowe tworzone na przykład u nas. Tam po prostu klienci otrzymują o wiele więcej korespondencji reklamowej.

Przeczytaj dokładnie każdy z nich, a zauważysz, że są stworzone według sprawdzonego i bardzo skutecznego schematu. Jeśli nauczysz się wykorzystywać go w swoich listach albo tekstach reklamowych, to możesz być pewien, że będą bardzo skuteczne.

Aleksander Buczny - 5 Najlepszych Listów Handlowych
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Odkryj sprawdzone sposoby na polepszenie jakości swojego życia!

Pewnie zgodzisz się ze stwierdzeniem, że nawet jedna właściwa myśl, do której dotrzesz we właściwym czasie, może spowodować przełom w Twoim myśleniu i rozwiązać jakiś ważny dla Ciebie problem. Wiadomo, że możesz tej myśli szukać w książkach. Możesz w internecie. Wymaga to jednak dużej ilości czasu i daje małe szanse, że natkniesz się na rozwiązanie, którego szukasz.

Zgodzisz się ze mną, że informacje ułatwiające życie, rozwiązujące problemy, wyjaśniające zawiłości natury psychologicznej powinny być zawsze dostępne dla każdego w każdym momencie jego życia, po to aby naprawdę mogły pomóc. Dlatego właśnie wydaliśmy tego e-booka, aby każda osoba stojąca na zakręcie życiowym, mogła znaleźć w nim pomocną wskazówkę.

Artelis.pl - 52 Skuteczne Psychorady
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11 niezmiennych zasad skutecznego działania

W ebooku znajdziesz konkretne i sprawdzone przez tysiące ludzi sukcesu (również przeze mnie) rady dotyczące tego, jak skuteczniej działać w swoim życiu. Jednak żeby one zadziałały i żebyś otrzymał maksymalne korzyści z tych rad, musisz spełnić jeden bardzo ważny i trudny (dla większości ludzi zbyt trudny) warunek — zastosować je w życiu.

Niestety, samo przeczytanie tego poradnika Ci nic nie da. Jedynie wykorzystanie go w prawdziwym życiu i zastosowaniu tych rad w codziennych sytuacjach zwiększy Twoją skuteczność. Nie będzie to lekkie, łatwe i przyjemne, jednak rezultaty i zyski, które dzięki temu osiągniesz, w całości zrekompensują Ci poniesiony wysiłek. Mogę Ci to zagwarantować.

UWAGA: Rady, które znajdziesz w tej publikacji, nie są wyssanymi z palca pomysłami. Są to zasady i pryncypia sukcesu, których nauczają takie sławy, jak Brian Tracy, Anthony Robbins czy Stephen Covey. Ci wszyscy wielcy myśliciele pomogli niezliczonym rzeszom ludzi osiągnąć spektakularne sukcesy i całkowicie odmienić swoje życie. Miej to na uwadze, kiedy zacznie Ci świtać w głowie myśl: „Eee, to niemożliwe” albo: „To zbyt proste, żeby było prawdziwe”.

Piotr Adamczyk - 11 Niezmiennych Zasad Skutecznego Działania
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W obecnych czasach nieposiadanie firmowej strony internetowej, to ignorowanie 90% potencjalnych klientów. Jak podaje serwis webankieta.pl, 90% małych i średnich firm zaopatruje się właśnie za pomocą Internetu. Co więcej, dla jednej czwartej mikroprzedsiębiorstw Internet jest głównym kanałem zbytu. Również zwyczajni klienci zaczynają dostrzegać biznesowe aspekty sieci. Już co 6 z nas dokonuje e-zakupów, a liczby te stale rosną.

Czego dowiesz się, czytając tego ebooka?

- Jakie korzyści osiągniesz z posiadania własnej strony.
- Jak wybrać odpowiednią domenę (adres www) oraz serwer dla swojej strony.
- Jakie czynniki wpływają na sukces Twojej strony.
- Jak skutecznie współpracować z firmą tworzącą strony.
- Jak efektywnie promować swoją stronę i firmę w Internecie.

Zapraszamy Cię do zapoznania się z tym darmowym ebookiem, dzięki któremu dowiesz się jak stworzyć skuteczną stronę firmową, lub prezentującą Twoją osobę lub usługę. Poznaj co jest istotne, na co zwracają uwagę internauci i Twoi potencjalni klienci. Zrób profesjonalne i dobre wrażenie.

Krzysztof Morawski - 7 Rzeczy Które Musisz Wiedzieć Zanim Założysz Własną Stronę WWW
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Najprawdopodobniej termin "pozycjonowanie" nie jest Ci obcy. Jeśli jest inaczej, to pozwól, że wyjaśnię Ci co to w ogóle jest:

Optymalizacja dla wyszukiwarek internetowych (ang. Search engine optimization - SEO; zwana także pozycjonowaniem, ang. Web Positioning) - działania zmierzające do osiągnięcia przez dany serwis internetowy jak najwyższej pozycji w wynikach wyszukiwania wyszukiwarek internetowych dla wybranych słów i wyrażeń kluczowych.

W roku 2008 w związku z dominacją wyszukiwarki Google, działania SEO ograniczają się głównie do Google. (źródło: Wikipedia)


Poznaj 10 mitów na temat pozycjonowania, które sabotują Twoje działania

Pozycjonowanie i optymalizacja stron internetowych to dość szeroka dziedzina. Każdy pozycjonuje swoją stronę nieco inaczej, w zależności od potrzeb.


W tym ebooku poznasz jedne z najczęściej słyszanych mitów na temat pozycjonowania stron internetowych. Możesz się spotkać z nimi w różnych miejscach. Być może przeczytasz coś na forum lub usłyszysz coś od znajomego. Czy to, co czytasz lub słyszysz z niesprawdzonych źródeł, na pewno jest prawdą? Czy są to fakty, czy może plotki, które wymyślają pseudopozycjonerzy? W tym poradniku podzielę się swoją wiedzą na temat 10 bardzo popularnych mitów SEO, które sam zresztą wielokrotnie słyszałem.

1. Pozycjonowanie stron internetowych daje mizerne rezultaty i nie warto sobie zaprzątać tym tematem głowy

2. Wyszukiwarki same znajdą moją stronę w Internecie

3. Po co marnować czas i pozycjonować stronę, skoro można kupić sobie pierwszą pozycję?

4. Aby być wysoko w wynikach wyszukiwania, wystarczy mieć dobrą, unikalną treść na stronie

5. Metatagi są kluczowym czynnikiem, decydującym o pozycji strony w wyszukiwarce

6. Wystarczy zoptymalizować stronę główną witryny, aby być dobrze widocznym w wyszukiwarkach

7. Pierwsze miejsce w wyszukiwarce gwarantuje sukces mojej strony internetowej

8. Można zagwarantować pierwsze miejsce w wyszukiwarce internetowej

9. Korzystanie z systemów wymiany linków wpływa korzystanie na stronę

10. Konkurencja może przyczynić się do wykluczenia naszej strony z wyszukiwarki


Dowiedz się co stoi za tymi mitami i jak się z nimi rozprawić. Jak wpływają one na popularność Twojej strony internetowej?

Arkadiusz Podlaski - 10 Mitów Pozycjonowania Stron Internetowych
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Powiedz mi jak reagujesz na słowo „sukces”, a powiem Ci kim jesteś – mógłbyś prawdopodobnie usłyszeć od Napoleona Hilla, prawdziwej legendy literatury motywacyjnej, gdyby jeszcze żył. Jeśli na słowo sukces reagujesz negatywnie, myśląc sobie „To nie dla mnie” - nic się nie stało, należysz do szerokiej grupy ludzi niewierzących w swoje możliwości. Jeśli na to pozwolisz, „8 zasad sukcesu” raz na zawsze pozbędzie Cię obaw.

Jeśli Twoją reakcją jest zainteresowanie i pytanie „No właśnie – co z tym sukcesem?” - jesteś już o krok dalej, bo dopuszczasz możliwość jego osiągnięcia :) Kiedy odpowiesz mi „Osiągnąłem sukces – czuję się fantastycznie!” - prawdopodobnie rozmawiam z Tobą rok od teraz :)

Jakie czynniki wpływają na osiągnięcie w życiu sukcesu?

Sukces jest pojęciem niedefiniowalnym. Jednym kojarzy się ze statusem materialnym, innym z wykształceniem, jeszcze innym z posiadaniem szczęśliwej rodziny. Każdy ma swoje własne pojęcie sukcesu i swoją własną drogę do odbycia. Wszyscy jednak, możemy skorzystać z doświadczeń ludzi, którym się już udało. Możemy podpatrzeć co takiego robili co spowodowało, że zrealizowali swoje ambicje i marzenia.

E-book „8 Sekretów Sukcesu Napoleona Hilla” jest próbą prezentacji najważniejszych idei i przesłań 8 z 17 zasad osiągania sukcesu formułowanych przez Napoleona Hilla. Głównym zamiarem autora
tej publikacji było stworzenie krótkiego i zwięzłego przewodnika po świecie filozofii sukcesu Hilla oraz zainspirowanie czytelników do dalszego studiowania tej wiedzy.


O jakich sekretach jest mowa w ebooku?

1. Sekret pierwszy: Trzeba mieć cel
2. Sekret drugi: Atrakcyjność przyciąga sukces
3. Sekret trzeci: Sukces jest wiarą
4. Sekret czwarty: Trzeba robić więcej
5. Sekret piąty: Trzeba żyć optymizmem
6. Sekret szósty: Podstawą jest kontrola
7. Sekret siódmy: Potęgą jest nauka
8.Sekret ósmy: Trzeba korzystać z nawyku

Przemysław Jóskowiak - 8 Sekretów Sukcesu Napoleona Hilla
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